omnium brevium, prseceptorum, mandatorum, et billaram

nostrorum quorumcumque, et executiones eorumdem, per

eorum ballivum proprium, tam infra dominia, maneria, terras,

tenementa, et possessiones, quam feoda prsedicta, prsefatis

prseposito et scolaribus, et successoribus suis, jam collata seu

imposterum per nos seu per alios quoscumque conferenda :

licet tangant nos, hseredes, vel successores nostros, vel prse-

dictos prsepositum et scolares, et eorum successores. Et

quod nullus vicecomes, coronator, seu aliquis minister noster,

haeredum seu successorum nostrorum, de hujusmodi returno

sive executione ullo modo se intromittat, seu dicta dominia,

maneria, terras, tenementa, possessiones, et feoda, ea occa-

sione quovis modo ingrediatur, sub gravi forisfactura nostra

;

nee clericus mercati hospitii nostri, hasredum seu successorum

nostrorum, dominia, maneria, terras, tenementa, possessiones,

et feoda ilia, seu aliquam parcellam eorumdem, ad aliquid

quod ad officium suum pertinet inibi exercendum quovis modo

ingrediatur, nee se de aliquo infra eadem, seu aliquam par-

cellam eorumdem, colore officii sui praedicti aliqualiter intro-

mittat.

Concessimus etiam, auctoritate prsedicta, prsefatis prsepo-

sito et scolaribus, quod ipsi et successores sui habeant tot et

talia et totidem brevia, quot et qualia eis fore viderint neces-

saria seu opportuna prosequi nomine suo, tam in cancellaria

nostra, hseredum et successorum nostrorum, quam coram

nobis, hseredibus et successoribus nostris, ac in quibuscumque

curiis nostris, hseredum et successorum nostrorum, absque

aliquo feodo sigilli, seu pro sigillatione eorumdem, nobis.
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hseredibus et successoribus nostris, ad usum nostrum, hsere-

dum seu successorum nostrorum, solvendo. Concessimus

etiam, auctoritate supradicta, eisdem prseposito et scolaribus,

et successoribus suis, quod ipsi omnia et singula brevia, car-

tas, literas patentes, mandata, et waranta qusecumque, sub

magno sigillo nostro, seu quocumque alio sigillo nostro, ac

hajredum et successorum nostrorum, in cancellaria nostra,

ac hseredum et successorum nostrorum, et in quacumque alia

curia nostra, ac hseredum et successorum nostrorum, seu alio

loco quocumque, pro eisdem prseposito et scolaribus, et suc-

cessoribus suis, confecta et imposterum conficienda, absque

fine et feodo ad usum seu opus nostrum, vel hseredum et suc-

cessorum nostrorum, pro eisdem seu aliquo eorumdem capi-